
 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Gasal 2023/2024 

 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

Homebase : Pendidikan Fisika 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 01115004 Fisika Dasar 1 Pendidikan Fisika 1 3 R.RLFIS Selasa 

13:00-15:30 

2 01115020 Mekanika Pendidikan Fisika 3 3 R.RB201 Senin 

13:00-15:30 

3 01125064 Fisika Dasar Pendidikan Biologi 1 2 R.RE103 Kamis 

08:40-10:20 

4 01125065 Praktikum Fisika Dasar Pendidikan Biologi 1 1 R.RE103 Kamis 

10:20-11:00 

5 01115059 Ilmu Pengetahuan Bumi & Antariksa Pendidikan Fisika 5 2 R.RB202 Senin 

15:40-17:20 

6 09087007r Desain & Evaluasi Mat. & IPA Pendidikan Dasar 2B 3 R.SB503 Rabu 

16:00-18:30 

Jumlah : 14 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115020 - Mekanika 

: 3 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB201 Senin 13:00-15:30 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

TM 1 kontrak perkuliahan 

Bab 1 konsep dasar vektor 

13  TRI ISTI HARTINI 

2 Senin 

2 Okt 2023 

TM 2 Bab 2 Mekanika Newton 13  TRI ISTI HARTINI 

3 Senin 

9 Okt 2023 

TM 3 Bab 3 Osilasi 

Catt Yesa skt 

12  TRI ISTI HARTINI 

4 Senin 

16 Okt 2023 

TM 4 Getak Partikel Dalam 3D 13  TRI ISTI HARTINI 

5 Senin 

23 Okt 2023 

TM 5 Bab 5 Momen Inersia dan Puntir 13  TRI ISTI HARTINI 

6 Senin 

30 Okt 2023 

TM 6 Bab 5 Momen inersia (2) 13  TRI ISTI HARTINI 

7 Senin 

6 Nov 2023 

TM 7 Bab 6 Gravitasi dan gaya sentral (1) 13  TRI ISTI HARTINI 

8 Senin 

27 Nov 2023 

UTS 13  TRI ISTI HARTINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115020 - Mekanika 

: 3 

 
Jadwal Kuliah R.RB201 Senin 13:00-15:30 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

4 Des 2023 

TM 9 Kerangka acuan 13  TRI ISTI HARTINI 

10 Senin 

11 Des 2023 

TM 10 Bab 7 DSP 12  TRI ISTI HARTINI 

11 Senin 

18 Des 2023 

TM 11 Lanjutan DSP 13  TRI ISTI HARTINI 

12 Selasa 

26 Des 2024 

TM 12 Dinamika Sistem Partikel 11  TRI ISTI HARTINI 

13 Selasa 

2 Jan 2024 

TM 13 Rotasi Benda Tegar 12  TRI ISTI HARTINI 

14 Senin 

8 Jan 2024 

TM 14  Bab 8 RBT 13  TRI ISTI HARTINI 

15 Senin 

15 Jan 2024 

TM 15 Bab 10 Persamaan Lagrange dan Hamilton 13  TRI ISTI HARTINI 

16 Senin 

22 Jan 2024 

UAS 13  TRI ISTI HARTINI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 Februari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115020 - Mekanika 

: 3 

Dosen : TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Nov 2023 27 Nov 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024 

1 2201115001 EEF SAEPUL IMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201115002 KAIDA AZRA IMANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

3 2201115003 DEDE PADLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201115007 EGI HENDRIANSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201115008 WIDI FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

7 2201115010 YESA WIDIYANTI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

8 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201115012 HANIFA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201115013 HOERUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

12 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

13 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 13.00 13 12 13 13 13 13 13 13 12 13 11 12 13 13 13 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Mekanika 

: 3 

: TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201115001 EEF SAEPUL IMAN 65 70 60 50 59.00 C 

2 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 70 75 70 66 69.65 B 

3 2201115003 DEDE PADLI 75 80 75 70 74.25 B 

4 2201115007 EGI HENDRIANSAH 60 70 60 45 56.50 C 

5 2201115008 WIDI FEBRIANTI 78 80 70 75 75.30 B 

6 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI 68 70 65 63 65.75 C 

7 2201115010 YESA WIDIYANTI 60 70 60 45 56.50 C 

8 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA 75 77 68 66 70.15 B 

9 2201115012 HANIFA SAFITRI 80 80 77 75 77.25 B 

10 2201115013 HOERUDIN 65 70 60 45 57.00 C 

11 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI 60 70 60 45 56.50 C 

12 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI 75 76 67 64 68.85 B 

13 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 75 80 70 66 71.40 B 

TTD 

 
 

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 


